Решение
трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений ДМР
от 01 апреля 2025 года

6 вопрос

Заслушав информацию начальника отдела экономики администрации ДМР М.А.Бурдюг «Рассмотрение    проекта   постановления   администрации   Дальнереченского муниципального     района     «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Дальнереченского муниципального района субъектам малого и среднего предпринимательства  Дальнереченского муниципального района,  включенным в реестр социальных предпринимателей на возмещение части затрат, связанных с осуществлением деятельности в сфере социального предпринимательства»

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению;
2. [bookmark: _GoBack]Поддержать проект постановления администрации   Дальнереченского                      муниципального     района     «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Дальнереченского муниципального района субъектам малого и среднего предпринимательства  Дальнереченского муниципального района,  включенным в реестр социальных предпринимателей на возмещение части затрат, связанных с осуществлением деятельности в сфере социального предпринимательства»

Срок исполнения – в течение всего периода действия

1